
 
 

Предмет набавке  – услуга набављања оброка за кориснике услуга социјалне 
заштите  

 
На основу члана 21. став 3., а у вези члана 75. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“ бр. 91/2019), и члана 47.-57. Правилника о ближем 
уређењу планирања набавки, спровођења поступака набавки и праћења извршења 
уговора о набавци број 403/85-1794/20 од 15.09.2020. године, Центар за развој 
услуга социјалне заштите „Кнегиња Љубица“ Крагујевац, дана 17.02.2022. године, 
објављује: 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

1.НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Центар за развој услуга социјалне заштите „Кнегиња 
Љубица“ Крагујевац 
 
2. АДРЕСА: ул. Чика Матиној бр. 5, Крагујевац  
 
3. ИНТЕРНЕТ АДРЕСА НАРУЧИОЦА: www.kneginjaljubica.org.rs.  
 
4. ОПИС ПРЕДМЕТА: Предмет набавке је услуга- набављања оброка за 
кориснике услуга социјалне заштите (ЦПВ:  55523000-2 - Услуге достављања 
припремљених оброка за остала предузећа или установе) 
 
5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „најнижа понуђена цена“ 
 
6. НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ И РОК ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ: 
           Благовременим ће се сматрати све понуде које стигну на адресу 
наручиоца Центра за развој услуга социјалне заштите „Кнегиња Љубица“ 
Крагујевац, ул Чика Матина бр. 5, до 24.02.2023. године до 12:00 часова. 
          Понуђачи подносе понуде у затвореној коверти, препорученом 
пошиљком или лично на адресу Наручиоца:  
          Центар за развој услуга социјалне заштите „Кнегиња Љубица“ 
Крагујевац, ул Чика Матина бр. 5, Крагујевац, са назнаком -Понуда за набавку 
услуге- услуга набављања оброка за кориснике услуга социјалне заштите. На 
полеђини коверте обавезно назначити назив и седиште Понуђача, као и име и 
презиме и телефон особе за контакт. 
        Понуда се доставља на српском језику са ценама израженим у динарима. 
 
7. МЕСТО, ВРЕМЕ И НАЧИН ОТВАРАЊА ПОНУДА: 

Јавно отварање благовремених понуда дана 24.02.2023. године у 12:30 
часова, у канцеларији правника на I спрату, у Центру за развој услуга 

социјалне заштите „Кнегиња Љубица“  Крагујевац, у ул. Чика Матиној бр. 5, 
Крагујевац. 
 
8. РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ: 5 дана од дана јавног отварања понуда. 
 
9. ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ: Куч Миљана, дипл.правник, телефон 034/355-485,  
e-mail: miljana.kuc@kneginjaljubica.org.rs 

http://www.mfkg.rs/sr/fakultet/javne-nabavke/javne-nabavke-na-koje-se-zakon-ne-primenjuje/1379-predmet-nabavke-je-nabavka-usluga-ugostiteljske-usluge-po-partijama
http://www.mfkg.rs/sr/fakultet/javne-nabavke/javne-nabavke-na-koje-se-zakon-ne-primenjuje/1379-predmet-nabavke-je-nabavka-usluga-ugostiteljske-usluge-po-partijama
http://www.kneginjaljubica/

